
 

Decreto Dirigenziale n. 733 del 27/10/2014

 
Dipartimento 53 - Dipartimento delle Politiche Territoriali

 

Direzione Generale 8 - Direzione Generale per i lavori pubblici e la protezione civile

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA D.D. N. 647 DEL 30/09/2014 AVENTE AD OGGETTO: POR CAMPANIA FESR

2007-2013 - OBIETTIVO OPERATIVO 2.5 - DGR N. 394/2014 - INTERVENTO

DENOMINATO "COMPLETAMENTO DELLE STRADE INTERNE E LIVELLAMENTO LOTTI

DEL PIP IN LOCALITA' PESCAROLE" BENEFICIARIO FINALE: COMUNE DI SERINO (AV)

CUP: E47H10000050002 CODICE SMILE 214 AMMISSIONE A FINANZIAMENTO.

PROPOSTA DI IMPEGN0 E LIQUIDAZI0NE II ACCONTO.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 76 del  3 Novembre 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
 
- Che con Decreto dirigenziale n. 647 del 30/09/2014 si è dato atto della coerenza dell'intervento 

denominato “Completamento delle strade interne e livellamento lotti del PIP in località Pescarole” 
con beneficiario Comune di Serino (AV), C.F. 00118430644 con l’Obiettivo Operativo 2.5 - nonché 
della conformità ai criteri di selezione delle operazioni del POR Campania FESR 2007/2013, 
approvati con DGR n. 879/2008 e s.m.i e si è proceduto ad ammettere a finanziamento l'intervento in 
parola sulle risorse del POR Campania FESR 2007/2013 - Obiettivo Operativo 2.5 – per l'importo di € 1.648.065,67 (CUP E47H10000050002, SMILE 214); 

- Che con il medesimo decreto si proponeva erroneamente alla Direzione Generale 51-03 – 
Autorità di Gestione del POR Campania FESR 2007/2013 –  in coerenza con il Dlgs 
118/2011 e la L.R. n. 7/2002 e secondo le modalità riportate al punto 4 del Manuale di 
Attuazione del POR Campania FESR 2007/2013, l’impegno di spesa dell’importo di € 
1.648.065,67 anziché di € 1.281.286,59; 

 
RITENUTO pertanto necessario procedere ad una rettifica del Decreto n. 647 del 30.09.2014 nella parte 
in cui si propone alla DG 51-03 l’assunzione dell’impegno di spesa e della liquidazione a valere sul 
capitolo di spesa 2727 del bilancio gestionale; 
 
VISTI 

- Il Regolamento (CE) 1080/2006 e ss.mm.ii; 
- Il Regolamento (CE) 1083/2006 e ss.mm.ii; 
- Il Regolamento (CE) 1828/2006 e ss.mm.ii; 
- la DGR n.148/2013; 
- la DGR 378/2013; 
- la DGR 496/2013; 
- il D.P.G.R n. 262/2013; 
- il D.P.G.R n. 437/2013; 
- la L.R. n. 4 del 16/01/2014 avente ad oggetto “Disposizioni per la formazione del bilancio 

annuale 2014 e pluriennale 2014 – 2016 della Regione Campania (legge finanziaria regionale 
2014)”; 

- la D.G.R. n. 92 del 1/04/2014 di approvazione del “Bilancio gestionale per gli anni 2014, 2015 
e 2016”; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Dirigente “ratione materiae” Dott. Italo Giulivo e dell’attestazione 
di regolarità resa dallo stesso: 
 

DECRETA 
 

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti di: 
  

1. Di rettificare il D.D. n. 647 del 30/09/2014 nel seguente modo: 
 

••••     di proporre alla Direzione Generale 51-03 – Autorità di Gestione del POR Campania FESR 
2007/2013 –  in coerenza con il Dlgs 118/2011 e la L.R. n. 7/2002 e secondo le modalità riportate al 
punto 4 del Manuale di Attuazione del POR Campania FESR 2007/2013, come di seguito indicato: 

a. l’impegno di spesa di € 1.281.286,59, sul capitolo 2727 del bilancio, in favore del Comune 
di Serino (AV) di cui € 1.116.480,44 per l’anno 2014  ed Euro € 164.806,15 per l’anno 
2015 (CUP I96J09000170002, SMILE 382); 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 76 del  3 Novembre 2014



 

 

 
 

b. di liquidare la somma di € 1.116.480,44 in favore del Comune di Serino (AV) sull’impegno 
che con il presente decreto si assume per l’esercizio 2014, prevedendo la liquidabilità 
della restante somma per l’annualità 2015;  

c. di indicare la seguente codificazione della transazione elementare relativa al suddetto 
capitolo di spesa: 
 

capitolo 
Missione 
Programma  
Titolo 

Macro 
Aggr. 

V Livello  PDC 
COFOG  
(II Liv) 

Codice  
tran-
sazioni 
della UE 

SIOPE 
bilancio 

SIOPE 
gestionale 

2727 14-05-2 203 2.03.03.02.003 04.9 3 2.03.02  2234 

 
 

••••     di prevedere che la somma di € 1.116.480,44 dovrà essere accreditata sulla Contabilità speciale di 
Tesoreria Unica - Codice di Tesoreria 420 – sezione di Avellino -  Conto di tesoreria 0185138 
intestata al Comune di Serino (Av); 

2. di confermare quant’altro indicato nel D.D. n. 647 del 30/09/2014; 
 

Di inviare il presente provvedimento: 
− Al  Beneficiario - Comune di Serino (AV) per il seguito di competenza;  
− All’Autorità di Gestione del POR Campania FESR 2007/2013; 
− All’Autorità di Certificazione del POR Campania FESR 2007/2013; 
− All’Autorità di Audit del POR Campania FESR 2007/2013; 
− Al Responsabile del Fondo Sviluppo e Coesione; 
− Alla Direzione Generale Sviluppo Economico e Attività Produttive; 
− e al BURC per la pubblicazione. 
 

DIRETTORE GENERALE 
                 Dirigente ratione materiae 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 76 del  3 Novembre 2014


	BURC n. 76 del  3 Novembre 2014

